江苏省医学会

 ——————————-
苏医会继便函[2014]第038号
江苏省医学会泌尿外科学分会巡讲活动通知

各有关医疗单位:
江苏省医学会泌尿外科学分会定于2014年7月20日在宿迁举办巡讲活动。本次巡讲的内容有：去势抵抗性前列腺癌药物治疗进展（张炜教授主讲）、血管内皮功能与勃起功能障碍（戴玉田教授主讲）、新版前列腺癌诊疗指南解读（张征宇教授主讲）、复杂肾结石的输尿管软镜治疗（顾晓箭教授主讲）、各种现代男女尿失禁的手术技巧（卫中庆教授主讲），欢迎相关科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：
一、时间：7月20日上午8：30-12：30。
二、地点：宿迁星辰国际酒店。
三、费用：活动免交培训资料费。
四、联系人：　江苏省人民医院 　王巍　　13675132117
[image: image1.png]

江苏省医学会继续教育部
江苏省医学会泌尿外科学分会
2014年7月8日